
 
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                               VIII   СЕСІЯ VII   СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1016

27.06.2018 м. Хуст

Про  затвердження  звіту  про  експертну
грошову  оцінку  та  продаж  у  власність
земельної  ділянки
несільськогосподарського  призначення  в
в  с. Зарічне,  вул. Зарічна,  12,
Фунданич О.Ф.

Розглянувши  звіт  про  експертну  грошову  оцінку  земельної  ділянки  від
06.06.2018,  враховуючи  рішення  №  821  VI  сесії  Хустської  міської  ради  VІ
скликання  від  14.12.2017  «Про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо
відведення земельної ділянки в с. Зарічне, вул. Зарічна, 12, громадянці Фунданич
О.Ф.»,  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та
охорони  навколишнього  середовища  №51  від  15.06.2018,  керуючись  ст. 128
Земельного кодексу України, сесія міської ради

в и р і ш и л а :

1.  Затвердити  звіт  про  експертну  грошову  оцінку  земельної  ділянки
несільськогосподарського  призначення  з  кадастровим  номером  –
2110800000:02:001:0023, в с. Зарічне, вул. Зарічна, 12, площею 0,0433 га.

2. Продати у власність  Фунданич Олесі Федорівні,  реєстраційний номер
облікової  картки  платника  податків  –  2978409404,  земельну  ділянку
несільськогосподарського  призначення  з  кадастровим  номером  –
2110800000:02:001:0023,  в  с. Зарічне,  вул. Зарічна,  12,  площею 0,0433 га  –  для
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (категорія – землі житлової та
громадської  забудови),  за  ціною  111 051,51 грн.  (Сто  одинадцять  тисяч
п`ятдесят одна гривня 51 коп.) – ( 256 грн. 47 коп. за м2) без ПДВ.

3. Укласти з Фунданич Олесею Федорівною, реєстраційний номер облікової
картки  платника  податків  –  2978409404,  договір  купівлі–продажу  земельної
ділянки з розстроченням платежу.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  депутатську  комісію  з  питань
землекористування та охорони навколишнього середовища.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


